СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПИХТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА,
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать первой сессии)
[bookmark: _GoBack]от 29.07.2022.                                                                                                       № 85

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Пихтовского сельсовета Колыванского района
Новосибирской области от 28.12.2021 № 66 «О бюджете
Пихтовского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О  бюджетном процессе Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  от 19.02.2019 № 148 «Об утверждении Положения   «О бюджетном процессе Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области», Уставом сельского поселения Пихтовского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской областиот 28.12.2021 № 66 «О бюджете Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
2.1..Подпункт 1 пунктт 1 статья 1  к решению изложить в следующей редакции:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 9775,800 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 7544,800 тыс. руб., из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых издругих бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 7544,800 тыс. руб., в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 4215,300  тыс. руб.
       2.2. Общий объем расходов местного бюджета в сумме 10 818,16299 тыс.руб.

2.3. приложение № 2 к решению изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2.4.  приложение № 3 к решению изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
2.5. приложение № 4 к решению изложить в следующей редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
2. Направить настоящее решение Главе Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования (обнародования).
3. Опубликовать постановление в информационном газете «Бюллетень Пихтовского сельсовета» и на официальном сайте Администрации Пихтовского сельсовета в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальным вопросам.
Глава
Пихтовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области       _________________ /А.А.Токарева/
Председатель Совета депутатов
Пихтовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области       _________________/Л.Н.Суняйкина/